speciales  Ecclesiae  Romanae  filios  cum 

fiducia  et  securiiate  recurrimus,  vosque  omnium  vero 
L        j"  ,r  ■      .      preces  tam  prò 
benedictionis  apostolicae  praevenientes  icipS0)  qulam 

alloquio,  literis  familiaribus  admonemus,  Pr0  ani™a  de_ 1       '  .  •      r\      niortui  Poulifi— 
rogamus  altenlius,  et  extiortamur  in  Uo-  ds  ad  Domi- 

mino,  qualenus  transitum  supradicti  pa-  "aut^r  fien  hor" tris  et  domini  nostri  Lucii  devotis  ora- 

tionum  suffragiis  prosequentes,  fidem  et 
devotionem,  quae  nobis  prò  reverenlia 
beatorum  Pelri  et  Pauli  apostolorum  et 
Apostolicae  Sedis  communiler  debetur  ab 
omnibus,  vos  specialiter  impendatis,  ita 

quod  ex  hoc,  et  a  Deo  praemium  con- 
sequi,  et  maiorem  semper  gratiam  va- 
leatis  in  oculis  noslris  et  lotius  Eccle- 

siae promereri. 
Datum  Yeronae,  secundo rii  (1). 

Dat.  die  12  ianuarii  anno  Domini  1185, 

pontif.  anno  i. 

idus 

ìanua- 

II. 

Con fìr matto  honorum ,  privìlegìorum  et 
immumlalum  omnium  Cluniacensis  mo- nasterii  (2). 

SUMMARIUM 

Exordium  a  iure  Sedis  Apostolicae  in  mo- 
nast.  Cluniac.  —  Confirmatio  privilegii 
Alexandri  Papae  11.  —  Ordo  monasticus 
perpetuo  ibid.  conservandus.  —  Confìr- 
matio  bonorum  omnium  et  possessionum. 
—  Enumeratio  bonorum, quae  confirmantur. 
—  Exemptio  a  solutione  decimarum.  —  Li- 

bera facultas  concedendi  monasticum  habi- 
tum  petenlibus.  —  Prohibitio  monach.  Clu- 
niacen.  discedendi  a  monast.  sine  licentia 

abbatis.  —  lus  sepeliendi  moituos,  salva 
tamen  iuslitia  Ecclesìarum,  a  quibus  mor- 
tuorum  corpora  assumuntur.  —  Decretum 
perpetuae  immunitatis  a  quacumque  mo- 

(1)  Error  librarli  hic  forlasse  irrepsit.  Si  enim 
pontifex  electus  est  mense  novembri  anni  1185, 
dare  nequivit  literas  anno  eodem,  mense  ianua- 
rio:  legendum  igitur  videtur  secundo  idus  de- 
ccmbris.  (it.  t.)  (2)  Ex  Bibliothec.  Cluniac.  Mart. 
Marrier,  col.  1W. 
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lcslia,  vi,  eie.  —  Solilae  clausulae  lam 
contra  temeratores,  —  Quam  favore  obe- 
dienlium.  —  Urbani  PP.  et  S.  R.  Eccl. 
cardinal  inni  subscriptiunes. 

Urbanus  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  Eugeni  abbati  Cluniacensi ,  eiusque  fra- 
tribus  tam  praesentibus,  quam  futuris  regu- 
larem  vitam  professis,  in  perpetuimi. 

Quanto  specialius  Ecclesia  vestra  oobis 
Exordium  a  est  nullo  mediante  subiecta,  tanto  pro- iure  S«disApo-  •         ...  .  ,    ...